
  

ZARZĄDZENIE NR 235/25 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) i § 7 pkt 6, 7 i 8 uchwały Nr XIX/117/25 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 paździrnika 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 171 935,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 333 407,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 161 472,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 160 579 383,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 

134 020 776,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 26 558 607,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 162 879 383,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 

132 729 576,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 30 149 807,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Grajewo 

Maciej Paweł Bednarko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4794



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 235/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 119 871,00 132 352,00 2 252 223,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

602 000,00 65 000,00 667 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

602 000,00 65 000,00 667 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 703 342,00 47 658,00 751 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

703 342,00 47 658,00 751 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 814 529,00 19 694,00 834 223,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

814 529,00 19 694,00 834 223,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 056,00 6 684,00 28 740,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 22 056,00 6 684,00 28 740,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

22 056,00 6 684,00 28 740,00 

Razem: 2 141 927,00 139 036,00 2 280 963,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 456 200,00 23 000,00 479 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 456 200,00 23 000,00 479 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

456 200,00 23 000,00 479 200,00 

801   Oświata i wychowanie 155 112,00 2 869,00 157 981,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
155 112,00 2 869,00 157 981,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

152 504,00 2 860,00 155 364,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 608,00 9,00 2 617,00 

852   Pomoc społeczna 1 501 056,00 7 030,00 1 508 086,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 501 056,00 7 030,00 1 508 086,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 501 056,00 7 030,00 1 508 086,00 

Razem: 2 112 368,00 32 899,00 2 145 267,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4794



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 235/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 684 300,00 0,00 684 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 317 300,00 -10 000,00 307 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 317 300,00 -10 000,00 307 300,00 

 71035  Cmentarze 317 000,00 0,00 317 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 6 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 299 000,00 -6 000,00 293 000,00 

 71095  Pozostała działalność 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 5 424 510,00 0,00 5 424 510,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 155 010,00 -2 500,00 5 152 510,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 043 710,00 -3 500,00 5 040 210,00 

  4430 Różne opłaty i składki 111 300,00 1 000,00 112 300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 269 500,00 2 500,00 272 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 4 000,00 11 100,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 700,00 2 000,00 76 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 182 700,00 -1 500,00 181 200,00 

801   Oświata i wychowanie 6 798 196,00 0,00 6 798 196,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 286 800,00 -18 033,00 5 268 767,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 286 800,00 -18 033,00 5 268 767,00 

 80104  Przedszkola 902 080,00 4 700,00 906 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 500,00 47 000,00 174 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 241 500,00 -5 000,00 236 500,00 

  4260 Zakup energii 330 500,00 -42 000,00 288 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 202 580,00 4 700,00 207 280,00 

 80107  Świetlice szkolne 342 113,00 18 033,00 360 146,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 970,00 2 633,00 55 603,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 289 143,00 15 400,00 304 543,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

61 816,00 0,00 61 816,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 816,00 6 600,00 13 416,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 000,00 -6 600,00 48 400,00 

 80195  Pozostała działalność 205 387,00 -4 700,00 200 687,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 205 387,00 -4 700,00 200 687,00 

851   Ochrona zdrowia 433 775,00 0,00 433 775,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 433 775,00 0,00 433 775,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 542,00 -13 900,00 236 642,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 316,00 -2 040,00 54 276,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 953,00 -300,00 4 653,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 500,00 -1 350,00 63 150,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -4 100,00 10 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 900,00 19 829,00 20 729,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 564,00 -333,00 2 231,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 -806,00 194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4794



852   Pomoc społeczna 4 349 935,00 132 352,00 4 482 287,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 877 000,00 65 000,00 942 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 877 000,00 65 000,00 942 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 703 342,00 47 658,00 751 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 703 342,00 47 658,00 751 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 769 593,00 19 694,00 2 789 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 385 478,00 19 694,00 2 405 172,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 315,00 -5 431,00 143 884,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 031,00 70 031,00 

  4270 Zakup usług remontowych 164 000,00 100,00 164 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 -3 000,00 3 800,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 056,00 6 684,00 28 740,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 22 056,00 6 684,00 28 740,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 056,00 6 684,00 28 740,00 

855   Rodzina 193 040,00 0,00 193 040,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 193 040,00 0,00 193 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 3 000,00 31 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 163 300,00 -3 300,00 160 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 240,00 300,00 1 540,00 

926   Kultura fizyczna 405 582,00 0,00 405 582,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 405 582,00 0,00 405 582,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 19 225,00 155 225,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 269 582,00 -19 225,00 250 357,00 
Razem: 18 311 394,00 139 036,00 18 450 430,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 390 771,00 23 000,00 413 771,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 390 771,00 23 000,00 413 771,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 105,00 19 265,00 344 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 011,00 3 261,00 61 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 655,00 474,00 8 129,00 

801   Oświata i wychowanie 152 520,00 2 869,00 155 389,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
152 520,00 2 869,00 155 389,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 510,00 29,00 1 539,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 994,00 2 831,00 153 825,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 9,00 25,00 

852   Pomoc społeczna 1 229 855,00 7 030,00 1 236 885,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 229 855,00 7 030,00 1 236 885,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 472,00 3 000,00 975 472,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 045,00 517,00 176 562,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 398,00 74,00 24 472,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 708,00 3 092,00 57 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 232,00 347,00 2 579,00 

855   Rodzina 294 314,00 0,00 294 314,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
294 314,00 0,00 294 314,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 259,00 6 654,00 277 913,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 055,00 -6 654,00 16 401,00 
Razem: 2 067 460,00 32 899,00 2 100 359,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4794



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 235/25  

Burmistrza Miasta Grajewo  

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2025 rok 

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 

1. Zwiększenia na kwotę 171 935,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 § 2010 – 23 000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 28.10.2025 r. nr FB-II.3111.632.2025.MN zwiększa się 

plan dochodów o dotację celową na realizację zadań zleconych (administracja publiczna); 

2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2100 – 9,00 zł zwiększenie 

dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – zakup 

podręczników dla uczniów z Ukrainy; 

3) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2010 – 2 860,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 22.10.2025 r. nr FB-II.3111.118.2025.JK zwiększa się 

plan dochodów o dotację celową (z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe); 

4) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 § 2010 – 7 030,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 22.10.2025 r. nr FB-II.3111.616.2025.AW zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań zleconych gminie (dotyczy bieżącego funkcjonowania ŚDS 

w związku z działaniem wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”); 

5) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 2030 – 65 000,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 30.10.2025 r. nr FB-II.3111.779.2025.AW zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych (z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych); 

6) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 2030 – 47 658,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 24.10.2025 r. nr FB-II.3111.664.2025.AW zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych (z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych); 

7) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2030 – 19 694,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 29.10.2025 r. nr FB-II.3111.665.2025.AW zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych (dotyczy wypłaty dodatku w wysokości 400,00 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2025);  

8) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2040 – 

6 684,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 29.10.2025 r. nr FB-II.3111.509.2025.JK 

zwiększa się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań gminy (dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów niepełnosprawnych).  

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  

1. Zwiększenia na kwotę 171 935,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (JED-USC-WSO), dział 750 – Administracja publiczna, łącznie w kwocie 23 000,00 zł, 

rozdz. 75011 (USC-ZL) § 4010 – 12 330,00 zł, § 4110 – 2 087,00 zł, § 4120 – 303,00 zł oraz rozdz. 75011 

(WSO-ZL) § 4010 – 6 935,00 zł, § 4110 – 1 174,00 zł, § 4120 – 171,00 zł zwiększa się plan wydatków na 

realizację zadań z zakresu urzędu stanu cywilnego i spraw obywatelskich; 

2) w UM Grajewo (JED-OŚ), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 4350 – 9,00 zł zwiększenie 

dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy (koszty obsługi zadania);  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4794



3) w SP nr 1, dział 801 – Oświata i wychowanie,  rozdz. 80153 § 4240 – 2 831,00 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe;  

4) w UM Grajewo (JED-OŚ), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 4210 – 29,00 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na obsługę zadania polegającego na wyposażeniu szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe;  

5) w ŚDS, dział 852 – Pomoc społeczna, w łącznej kwocie 7 030,00 zł, rozdz. 85203 (ZL) § 4010 – 3 000,00 zł, 

§ 4110 – 517,00 zł, § 4120 – 74,00 zł, § 4210 – 3 439,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego 

do faktycznych potrzeb w zakresie realizacji statutowych zadań ŚDS (działania wynikające z Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”);   

6) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 3110 – 65 000,00 zł w związku z decyzją Wojewody 

Podlaskiego dokonuje się zwiększenia środków finansowych na wypłatę zasiłków okresowych 

(dostosowanie planu finansowego do faktycznych potrzeb);  

7) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 3110 – 47 658,00 zł w związku z decyzją Wojewody 

Podlaskiego dokonuje się zwiększenia środków finansowych na wypłatę zasiłków stałych (dostosowanie 

planu finansowego do faktycznych potrzeb);   

8) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 (WŁ) § 4010 – 19 694,00 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków finansowych na wypłaty dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie 

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 

w środowisku w roku 2025; 

9) w UM Grajewo (JED-OŚ), dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 3260 – 6 684,00 zł 

celem zabezpieczenia środków na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 

niepełnosprawnych. 

2. Przesunięcia na kwotę 195 237,00 zł są następujące:   

1) w UM Grajewo (JED), przesuwa się środki w łącznej kwocie 25 500,00 zł, z tego: 

a) w WNP łącznie 10 000,00 zł, z rozdz. 71004 § 4300 do 71095 § 4300 celem zabezpieczenia środków 

na pokrycie kosztów przygotowania projektów decyzji o warunkach zabudowy;   

b) w WGK łącznie 6 000,00 zł, w rozdz. 71035 z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem na realizację 

bieżących zadań wydziału; 

c) w WO łącznie 1 000,00 zł, w rozdz. 75023 z § 4010 do § 4430 z przeznaczeniem na ubezpieczenie 

drona; 

d) w WO łącznie 2 500,00 zł, w rozdz. 75023 z § 4010 do rozdz. 75075 § 4300 z przeznaczeniem 

na promocję miasta w publikacji „Od marzenia do mistrzostwa. Olimpijska opowieść północno – 

wschodniej Polski w latach 1924 – 2024”; 

e) w WO łącznie 4 000,00 zł, w rozdz. 75075 z § 4300 do § 4170 z przeznaczeniem na realizację 

bieżących zadań z zakresu promocji; 

f) w WO łącznie 2 000,00 zł, w rozdz. 75075 z § 4190 do § 4210 z przeznaczeniem na realizację 

bieżących zadań z zakresu promocji; 

2) w SP nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 18 033,00 zł, z rozdz. 80101 § 4790 – 18 033,00 zł 

do rozdz. 80107 § 4110 – 2 633,00 zł, § 4790 – 15 400,00 zł w związku z dostosowaniem planu 

finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

wynagrodzeń nauczycieli wraz z pochodnymi); 

3) łącznie 918,00 zł; przesuwa się środki finansowe z SP nr 2, z rozdz. 80153 § 4240 – 216,00 zł, z SP nr 4, 

z rozdz. 80153 § 4240 – 702,00 zł do SP nr 1, rozdz. 80153 § 4240 – 918,00 zł w związku z dostosowaniem 

planu finansowego do faktycznych potrzeb (wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe);  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4794



4) w PM nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 5 000,00 zł, z rozdz. 80104 z § 4260 do § 4210 w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 

jednostki (dotyczy zakupu komputera wraz z oprogramowaniem wymaganym do obsługi KSeF); 

5) w PM nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 9 000,00 zł, z rozdz. 80104 z § 4260 do § 4210 w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 

jednostki (dotyczy zakupu komputerów wraz z oprogramowaniem wymaganym do obsługi KSeF); 

6) w PM nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 6 600,00 zł, z rozdz. 80149 z § 4240 do § 4210 w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 

jednostki (dotyczy zakupu szafy do przechowywania pomocy dydaktycznych); 

7) w PM nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 28 000,00 zł, z rozdz. 80104 z § 4260 do § 4210 w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 

jednostki (dotyczy zakupu komputerów wraz z oprogramowaniem wymaganym do obsługi KSeF); 

8) w PM nr 6 przesuwa się środki w łącznej kwocie 5 000,00 zł, z rozdz. 80104 z § 4220 do § 4210 w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 

jednostki (dotyczy zakupu komputerów wraz z oprogramowaniem wymaganym do obsługi KSeF); 

9) łącznie 4 700,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-OŚ), z rozdz. 80195 § 4300 do PM 

nr 4, rozdz. 80104 § 4300 w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb (dotyczy 

zakupu licencji na dodatkowe rejestry księgowe w związku z realizacją projektu UE);  

10) w ŚDS przesuwa się środki w łącznej kwocie 347,00 zł, w rozdz. 85203 (ZL) z § 4210 do § 4360 

w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb (dotyczy zakupu usług 

telekomunikacyjnych);  

11) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 22 829,00 zł, w rozdz. 85154 z § 4010 – 13 900,00 zł, 

§ 4110 – 2 040,00 zł, § 4120 – 300,00 zł, § 4170 – 1 350,00 zł, § 4220 – 4 100,00 zł, § 4480 – 333,00 zł, 

§ 4700 – 806,00 zł do § 4270 – 19 829,00 zł, § 4300 – 3 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu 

finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

remontu dwóch pomieszczeń i toalet w budynku jednostki); 

12) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 16 785,00 zł, z rozdz. 85219 (WŁ) z § 4040 – 5 431,00 zł, 

§ 4430 – 3 000,00 zł, § 4520 – 1 700,00 zł, z rozdz. 85502 (ZL) z § 4040 – 6 654,00 zł do rozdz. 85219 

(WŁ) z § 4210 – 10 031,00 zł, § 4270 – 100,00 zł, rozdz. 85502 (ZL) § 4010 – 6 654,00 zł w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb (dotyczy zakupu komputerów, artykułów 

biurowych, środków czystości oraz wynagrodzeń pracowników);   

13) w Żłobku miejskim przesuwa się środki w łącznej kwocie 3 300,00 zł, w rozdz. 85516 z § 4300 – 

3 300,00 zł do § 4210 – 3 000,00 zł, § 4710 – 300,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego 

do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy zakupu środków 

czystości, tonerów oraz opłaty składek na PPK); 

14) w MOSiR przesuwa się środki w łącznej kwocie 49 225,00 zł, z rozdz. 92601 (OHS) § 4260 – 30 000,00 zł, 

rozdz. 92604 (Hala) § 4300 – 19 225,00 zł do rozdz. 92601 (Pływalnia) § 4260 – 30 000,00 zł, rozdz. 92604 

(Hala) § 4210 – 19 225,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie bieżących kosztów 

związanych z funkcjonowaniem jednostki (dotyczy pokrycie kosztu energii elektrycznej i cieplnej oraz 

dostosowania systemu księgowego do KSeF).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4794


		2025-11-25T13:35:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




